



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	132,133
Daatum	01.04.1883
Protokoll number	82
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees
Jaan	Hansing		Kohtumees
Mikk	Rebane		Kohtumees

Tuli ette Daniel Klaus ja kaebas: Mihkel Mürsep ja selle naine Liis on tema wenna Jaan Klause käest 2 naiste amet wäärt 2 rbl, 1 meeste ame wäärt 1 rbl, 1 paar sukke wäärt 1 rbl. ja paar kindid wäärt 50 kop. ülepia 4 rbl. 50 kop. eest kraami petnud, mis wend tema tagast warastanud ja kaebatawatele wiinud ning nõudis 4 rbl. 50 kop. kahjutasumiseks nimetud asjade eest ja 3 rbl. kohtukäimise kulo.

Mihkel Mürsep kaebtuse üle küsitud, ütles wälja, et tema ühtegi asju kaibaja wenna käest wasto ei ole wõtnud ja ei ole see ka midagi toonud.

Liis Mürsep ütles kaebtuse peale wälja, et tema midagi Jaan Klause käest wasto ei ole wõtnud, waid on kuulnud, et Jaan Klaus Hendrik Kiipusele kindad olewat müünud; see ame, mis kohtumees tema poolt läbi otsimise aegu ära toonud, seda on Ann Klaus tema mehele ahju truupide tegemise eest andnud.

Ann Klaus ütles see õige olewat, et tema ühe meeste amme ahju truupide tegemise eest Mihkel Mürsepale on andnud.

Jaan Klaus 15 aastad wana Adam Mülleri man saisten kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: Liis Mürsep ja selle mees Mihkel andnud temale seda nõu, et tema oma wenna tagast kõike kraami mis aga kätte saab, nägemata neile peab tooma ja on tema ka wiinud: 1 meeste ame, 2 naiste amet, 1 paar sukke ja 1 paar kindid ning saanud selle eest 35 kop. maksetud ja lubanud Liis ja Mihkel Mürsep weel

edespidi maksa. Ka andnud Mihkel Mürsep temale seda nõu, et tema oma wenna Daniel Klause tare põlema peab panema, selle et tema wend Liis ja Mihkel Mürsepa peale kohtusse kaebtust tõstnud.

Mihkel Mürsep ütles selle peale wälja, et tema seda Jaan Klausel mitte teha ei ole käsknud.

Kogokonna kohus seadis Liis Mürsepa poolt leitud amme Daniel Klause ammega ühte ja leidis, et tõine röiwas teisest laiem koetud on ja mitte ühte ei sündinud.

Möistus: Et Daniel Klausel ühtegi tunnistust ei ole, et Jaan Klaus need tema tagast warastud asjad Liis ja Mihkel Mürsepale on wiinud, siis ei wõi tema midagi wiimatside käest nõuda; ja et Ann Klaus oma poiga Jaani mitte kohtu läbi karistada ei taha laske, siis jääb karistamine ema enese hooleks jäetud.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Kohtumees: J. Hansing

Kohtumees: Mik Rebane

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulunud ja wi wötnud keegi kohtukäijatest Appellationi lehte wälja.